eorumque pastoralis curae, a Sacra Congregatione pro Cultu 

Divino recognitum, Nos Apostolica Nostra Auctoritate ap

probamus, simul, si casus fert, derogando praescriptis Codicis 

Iuris Canonici aliisve legibus hucusque vigentibus, vel illa 

abrogando, ceteris vero praescriptis et legibus, quae eodem 

Ordine nec abrogantur nec mutantur, validis ac firmis ma

nentibus. Cuius Ordinis, novam formam continentis, editio 

Latina, statim ac prodierit, editiones vero vulgares, a Confe

rentiis Episcopalibus apparatae et ab Apostolica Sede confir

matae, die quae a singulis eiusmodi Conferentiis statuetur, 

vigere incipient; vetus autem Ordo usque ad 31 diem mensis 

Decembris anni 1973 poterit adhiberi. A die tamen 1 Ianua

rii 1974 novo tantum Ordine omnibus, ad quos pertinet, erit 

utendum. 

Nostra haec statuta et praescripta in Ritu Latino firma et 

efficacia esse et fore volumus, non obstantibus, quatenus opus 

sit, Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis a Decesso

ribus Nostris editis, ceterisque praescriptionibus etiam pecu

liari mentione dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxx mensis No

vembris anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. V I 
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EPISTULAE 

I 

Exc.mo P. D. Stanislao Lokuang, Archiepiscopo Taipehensi, ob Eucha

risticum Conventum e tota Formosa insula Taipehae celebrandum. 

Nuntius sane iucundissima allatus est Nobis, nempe Taipehae, 

in urbe nobilissima, sub exitum vertentis huius anni, Eucharisticum 

Conventum e tota Formosa insula celebratum iri. Ad quem apparan

dum cum iam diu studiosa impendatur diligentia, aemula certatione 

in id annitentibus clero populoque sub ductu et auspicio sacrorum 

Antistitum, laeta affulget spes fore, ut huiusmodi sollemnia Eucha

ristica magnopere ad Dei gloriam conferant et Ecclesiae utilitates 

afferant nec paucas nec leves. 

Tam pia et salutifera celebratio in honorem augusti Sacramenti 

Eucharistiae Nos vehementer movet, ut aliquo modo per has Litteras 

eiusdem partem capiamus, hoc quidem consilio, ut in coetu fidelium, 

altare Domini circumstantium, etiam Vicarii Christi vox exsonet, 

quae vos in fide sancta et susceptis propositis confirmet. 

Minime Nos fugit magnum huius celebrationis momentum, in qua 

agnoscere placet testimonium luculentissimum non modo catholicae 

fidei florescentis in hac insula, quam habemus carissimam et ad chri

stianae vitae incrementa alacriter progredi videmus, sed sollertis etiam